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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JULHO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2023 SALDO ANTERIOR 6.127.890,03 581.441,896524
03/07/2023 APLICAÇÃO 20.850,00 1.977,490961 10,543663866 583.419,387485
04/07/2023 APLICAÇÃO 17.981,00 1.704,651941 10,548194361 585.124,039426
05/07/2023 APLICAÇÃO 25.050,00 2.373,789729 10,552745971 587.497,829155
06/07/2023 APLICAÇÃO 13.950,00 1.321,368530 10,557236442 588.819,197685
07/07/2023 APLICAÇÃO 18.450,00 1.746,865724 10,561773435 590.566,063409
10/07/2023 APLICAÇÃO 14.850,00 1.405,400270 10,566384761 591.971,463679
11/07/2023 APLICAÇÃO 15.150,00 1.433,178858 10,570906703 593.404,642537
12/07/2023 APLICAÇÃO 12.300,00 1.163,088273 10,575293617 594.567,730810
13/07/2023 APLICAÇÃO 12.600,00 1.190,948477 10,579802772 595.758,679287
14/07/2023 APLICAÇÃO 16.500,00 1.558,902711 10,584368013 597.317,581998
17/07/2023 APLICAÇÃO 15.900,00 1.501,570167 10,588915749 598.819,152165
18/07/2023 APLICAÇÃO 14.100,00 1.331,006978 10,593483149 600.150,159143
19/07/2023 APLICAÇÃO 13.350,00 1.259,660599 10,598092852 601.409,819742
20/07/2023 APLICAÇÃO 19.200,00 1.810,867413 10,602653656 603.220,687155
21/07/2023 APLICAÇÃO 11.717,37 1.104,658472 10,607233182 604.325,345627
24/07/2023 APLICAÇÃO 14.400,00 1.356,978495 10,611811501 605.682,324122
25/07/2023 APLICAÇÃO 12.150,00 1.144,459239 10,616367608 606.826,783361
26/07/2023 APLICAÇÃO 14.100,00 1.327,564203 10,620955250 608.154,347564
27/07/2023 APLICAÇÃO 19.350,00 1.821,081219 10,625555737 609.975,428783
28/07/2023 APLICAÇÃO 17.250,00 1.622,741329 10,630160018 611.598,170112
31/07/2023 APLICAÇÃO 15.001,01 1.410,568057 10,634729687 613.008,738169
31/07/2023 SALDO ATUAL 6.519.182,23 613.008,738169 613.008,738169

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.127.890,03
APLICAÇÕES (+) 334.199,38
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 57.092,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 57.092,82
SALDO ATUAL = 6.519.182,23

Valor da Cota
30/06/2023 10,539127068
31/07/2023 10,634729687

Rentabilidade
No mês 0,9071
No ano 6,4498
Últimos 12 meses 11,4338

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


